



	сектор испытания катализаторов (НИС ИК)																							
52/4	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Научно-исследовательский сектор физико-химических методов анализа (НИС ФХМА)																							
52/5	Заместитель заведующего сектором	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический отдел																							
52/6	Инженер по сопровождению проектов (инженер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел (АХО)																							
52/7	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

технический директор

(должность)

(подпись)

Карпенко Т.В.

(Ф.И.О.)

30.09.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель генерального директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Кизим О.А.

(Ф.И.О.)

30.09.18

(дата)

начальник АХО

(должность)

(подпись)

Шабанов А.А.

(Ф.И.О.)

30.09.18

(дата)

ведущий юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Павлов Д.В.

(Ф.И.О.)

30.09.18

(дата)

инженер по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Москвина Е.Н.

(Ф.И.О.)

30.09.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2126

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кувычева О.А.

(Ф.И.О.)

27.08.2018 г.

(дата)